
1 / 3 

Č.j. ČÚZK-27402/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu osobních počítačů a dalších komponent včetně 

jejich servisu a zajištění povinných revizí PC 

Česká republika – Český úřad zeměměřický a katastrální 

se sídlem: 

jejímž jménem jedná: 

IČO: 
DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

HP Inc Czech Republic s.r.o. se 

sídlem: zapsaná́ v obchodním 

rejstříku: 

IČO: 

DIČ: 

číslo účtu: 

zastoupená: 

Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 

Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu 

00025712 

není plátce 

Česká národní banka 

19-6828001/0710 

Za Brumlovkou 1559/5, 140 00 Praha 4 

C 228783 vedená u Městského soudu v Praze 

03208427 

CZ03208427 

2550140605/2600 

Ing. Liborem Černým, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) společně dále 

též jen „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 

1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "NOZ") na 

uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) ke Smlouvě o nájmu osobních počítačů 

a dalších komponent včetně jejich servisu a zajištění povinných revizí č.j. ČÚZK-03830/2017, 

HP č. smlouvy: C17R0001, uzavřené dne 24. 3. 2017 (dále jen „smlouva”). 

I. 

Předmět dodatku 

1.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 je prodloužení původní doby plnění o 2 měsíce a s tím 

související navýšení smluvní ceny předmětu plnění. 

1.2 V souvislosti s uzavřením dodatku č. 1 se mění čl. 2.2 smlouvy tak, že nově zní: 

„Právo užívat Komponenty bude poskytnuto na dobu 74 měsíců ode Dne zahájení.“ 

1.3 V souvislosti s uzavřením dodatku č. 1 se mění čl. 4.3 tak, že nově zní: 

„Cena plnění s výjimkou období od 1. 8. 2023 do 30. 9. 2023 bude hrazena Dodavateli 

v pravidelných stejně vysokých ročních částkách na základě vystavené faktury. První 

fakturu je Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve v Den zahájení, následující pak vždy 

nejdříve k 28. 2. daného kalendářního roku. Cena za období od 1. 8. 2023 do 30. 9. 2023 



2 / 3 

bude uhrazena po skončení této doby na základě jedné vystavené faktury. Objednatel si 

vyhrazuje právo požádat o dřívější vystavení faktury a tak uhradit pohledávku 

Dodavatele předčasně bez jakýchkoliv sankcí.“ 

1.4 V souvislosti s uzavřením dodatku č. 1 a s prodloužením původní doby plnění o 2 měsíce 

je navyšována celková cena plnění a dochází ke změně znění přílohy č. 3 smlouvy. Nové 

znění přílohy č. 3 smlouvy je přílohou tohoto dodatku č. 1. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou v tomto dodatku č. 1 zmíněna, zůstávají 

nezměněna. 

2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřený dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění v registru smluv 

zajistí Objednatel. 

2.3 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 

2.4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 

Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 V Praze dne V Praze dne 

 ....................................................... ....................................................... 

 Za Dodavatele Za Objednatele 

 Ing Libor Černý, jednatel Ing. Karel Štencel, místopředseda 

 

 

 

 

 

 



3 / 3 

Příloha dodatku č. 1 

 

Příloha č. 3 – Cena plnění a přehled poplatků 

Číslo 

řádku 

Skupina nebo 

odkaz na ZD 

Cena za 
jeden rok 

nájmu v Kč 
bez 

DPH/ks 

Cena za 
období 
od 1. 8. 
2023 do 

30. 9. 

2023 v Kč 
bez 

DPH/ks 

Celková cena 
za všechny ks 
za celou dobu 

plnění v Kč bez 

DPH 

Celková cena 
za všechny ks 
za celou dobu 
plnění v Kč s 

DPH 

1 PC01 (celkem 

3 372 ks) 

2 553,00 425,50 53 087 082,00 64 235 369,22 

2 PC02 (celkem 

2 741 ks) 

2 690,00 448,33 45 468 621,66 55 017 032,21 

3 DVD 

mechanika 

(celkem 311 ks) 

351,00 58,5 673 159,50 814 522,99 

4 Přídavný 

monitor 

(celkem 4 884 

ks) 

536,00 89,33 16 143 248,00 19 533 330,08 

5 RAM modul 

(celkem 111ks) 

210,00 35,00 143 745,00 173 931,45 

6 Celková nabídková cena 115 515 856,16 139 774 185,95 

Splátka Cena za jeden rok 

nájmu v Kč bez DPH 

Cena za jeden rok 
nájmu v Kč včetně 

DPH 

Splátka v prvním roce 18 732 301,00 22 666 084,21 

Splátka v druhém roce 18 732 301,00 22 666 084,21 

Splátka v třetím roce 18 732 301,00 22 666 084,21 

Splátka v čtvrtém roce 18 732 301,00 22 666 084,21 

Splátka v pátém roce 18 732 301,00 22 666 084,21 

Splátka v šestém roce 18 732 301,00 22 666 084,21 

Splátka za období od 1. 8. 

2023 do 30. 9. 2023 

3 122 050,16 3 777 680,69 

Celková cena za celou 

dobu plnění 

115 515 856,16 139 774 185,95 

 


		2023-07-28T11:31:00+0200
	Ing. Libor Černý


		2023-07-28T16:49:00+0200
	Ing. Karel Štencel
	Jsem autorem tohoto dokumentu.


	



